## Конкурс на участие в студенческом штабе Универсиады СФУ

Студенческий штаб Универсиады СФУ проводит конкурс на замещение следующих должностей:

- руководитель штаба;
- руководитель информационного отдела;
- руководитель отдела по развитию волонтерства;
- руководитель отдела реализации проектов.

Основная задача штаба — содействие в организации и реализации мероприятий в рамках подготовки г. Красноярска к проведению Всемирной зимней Универсиады в 2019 году.

В конкурсе могут участвовать студенты 2, 3 курсов бакалавриата, 2-4 курсов специалитета и 1 курса магистратуры.

Для участия необходимо **до 30 сентября 2014 года** предоставить в <u>Отдел сопровождения молодежных проектов СФУ</u> следующие документы:

- заполненную анкету (.pdf);
- копию зачётной книжки (кроме обучающихся 1 курса магистратуры);
- копии грамот, дипломов, благодарственных писем;
- сформулированные цели и задачи штаба Универсиады СФУ на время подготовки г. Красноярска к Всемирной Универсиаде (кандидатам на должность руководителя штаба) или концепцию деятельности отдела (кандидатам на должность руководителей отделов).

## По всем вопросам обращаться:

Павлюц Сергей (и. о. руководителя студенческого штаба Универсиады СФУ), +7 (391) 206-20-43, <u>пр.</u> Свободный, 79, стр. 7, ауд. 52-03

15 сентября 2014 г.

© Сибирский федеральный университет. Редакция сайта: +7 (391) 246-98-60, info@sfu-kras.ru.

Адрес страницы: https://news.sfu-kras.ru/node/14275